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Dersin Amacı Bu ders, devlet, sınıf ve iktidar kavramlarını incelemekte çağdaş siyasal teoride hem bir kavram hem de bir

gerçeklik olarak bunların konu edilişi ve kavranışı üzerinde durmaktadır. Bu bağlamda, söz konusu temel

kavramlarla ilişkili egemenlik, hegemonya, meşruiyet, zor, özerklik, patriyarka, demokrasi gibi çok çeşitli
fakat bunlarla sınırlı olmayan konular dersin kapsamında ele alınacaktır.

Bu ders, devlet, sınıf ve iktidar kavramları etrafında gelişen zengin bir literatürle doğrudan veya dolaylı

olarak temas kuracaktır. Farklı kuramsal bakış açılarının ele alınacağı ders sosyal bilimlerin en zor ve en

tartışmalı araştırma nesnelerinden biri olan devletin eleştirel kavranışına yardımcı olmayı amaçlamaktadır.

İçerik 2020-21 Akademik yılı Güz Döneminde bu ders konuyu özel bir tartışma alanı bağlamında ele alacaktır.

11 Mart 2020'de Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak ilan edilen COVID-19 salgının neden

olduğu sağlık krizinin yarattığı koşullar dünyanın pek çok coğrafyasında devleti yeniden siyasal tartışmanın

merkezine taşıdı. Bu derste karmaşık bir toplumsal gerçeklik olan devlet, toplumsal iktidar ve sınıf

perspektifleri üzerinden, sağlık krizi olarak başlayan ve önce ekonomik ve giderek de siyasal ve toplumsal

krizlere neden olan bu küresel ve yerel dinamiklerin kristalize ettiği ilişkiler bağlamında ele alınacaktır.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Giriş - Dersin sunumu

2 Devleti kavramsallaştırmak

3 Devlet iktidarının doğası

4 Devletin özerkliği

5 Sınıfı kavramsallaştırmak

6 Sınıf sınırları ve orta sınıflar

7 Kolektif eylem ve sınıf failliği

8 Devlet iktidarı vs sınıf iktidarı

9 Covid-19 pandemisinde devlet ve sınıflar

10 Pandemi devleti: devletin geri çekilişi mi geri dönüşü mü?

11 Aşağıdan pandemi yönetimi: sınıftan kaçış mı sınıfa dönüş mü?

12 Devletsiz pandemi yönetimi: korporasyonların pandemiye tepkisi

13 Kapitalist devlet ve pandemide sınıf mücadelesi

14 Kapanış ve genel değerlendirme
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